
CMD-258HA

CMM-6179HA CMM-6179HAG

CMM-6179HAPG

CMM-339HA

CMT-704A

CMT-704AG

CMT-708HA

CMT-708HAG

CMT-710HA

CMT-710HAG

CMT-713HA

CMT-713HAG

CMT-717HA

CMT-717HAG

CMM-6180HA CMM-671HA
CMM-340HA

CMD-258HAG

CMD-258HAPG

CMD-259HA CMD-261HA

裏面

裏面

表裏なしの
棒クラスプ

表両面クラスプ

1連用のみ

この部分を押すと
プラグが外れます

↑

この部分を押すと
プラグが外れます

↑

SVワンタッチ式クラスプ

SVマルチクラスプ

特殊メッキ仕上げ特殊メッキ仕上げ

特殊メッキ仕上げ

部分つや消しロジュームメッキ

部分つや消し
ロジュームメッキ

部分つや消し
ロジュームメッキ

SVワンタッチ式クラスプ

SVマルチクラスプ

SVワンタッチ式クラスプSVワンタッチ式クラスプ

特殊メッキ仕上げ

部分つや消し
ロジュームメッキ

部分つや消し
ロジュームメッキ

部分つや消し金色メッキ

部分つや消しロジュームメッキ 部分つや消し金色メッキ

ピンクゴールド

ピンクゴールド

つや消し

つや消し

部分つや消し 部分つや消し 部分つや消し

部分つや消し部分つや消し部分つや消し

鏡面仕上げ

鏡面仕上げ

（1・2連用）

1・2・3連1・2連 1・2・3連 1・2・3連

特殊メッキ：ニッケル下地　ピンクゴールド、メッキ仕上げ
　　　　　 ニッケル下地       黒ロジュームメッキ仕上げ

シームーブ

※類似商品は特許権侵害になること
　がありますのでご注意ください。

ワンタッチクラスプC-MOVE
日米特許取得

着脱簡単・楽々クラスプのC-moveが
 一段とつかいやすくなりました。

＜注意＞かぶれ等、皮膚に異常を感じた時はご使用を止め、速やかに専門医にご相談下さい。 商品写真はほぼ実物大の大きさです。

No.005C-move

材　　質


